МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

77 авоего- 2023 года № 777
О внесении изменений в приказ от 10 апреля 2023 года № 280 «Об
утверждении минимальных индикаторов и—показателей реализации
мероприятий по созданию и функционированиюв общеобразовательных
организациях, расположенных в сельской местности и малых городах,
центров—образования—естественно-научной и—технологической
направленностей «Точка роста», создаваемыхв 2023 году»

В связи с возникшей необходимостью, с учетом рекомендаций
Минпросвещения России, приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 10 апреля 2023 года № 280 «Об
утверждении минимальных индикаторов и показателей реализации
мероприятий по созданию и функционированию в общеобразовательных
организациях, расположенных в сельской местности и малых городах,
центров образования естественно-научной И технологической
направленностей «Точка роста», создаваемыхв 2023 году»:

1.1. Приложение 1 к приказу изложить в новой редакции.

7)77 ЙИ.о. министра РЕНО Т.К.Клименко

с
‘ониьниД

«еКоЖШ

ейвсеч

‘к

кенчиэтеносей90эШ0о

тон

‘9и-неле]]

'2

вЕНПЭй0

ноиеа

и

001

09

05

о

001

с

‘иАтиолоруп

кехочи(-не.е]]»

эинэПЖэйь/А|ихои1иолоу|

!

‘ноива

эонячиэтеносей902Шоо

ИИхоИ

10.0)

|
эонионоляв

эонякепипин/)\|

191704

ЭИП

19704

ЭИП

тоД

тол

оНЭКооП

нЕ

о!АПЭКооП

ЭН

ен

Есс0с

ен

сос

(Аяе124

оп)

«е120й

ехьо]»

ватнэ]]

кИНеЯО5РЙ00

ЭИНЭЪеНЕ

эинэьенЕ|(1эн/ек)

кОхИШ

ЭИНЭЬеНЕ

а

ЭИНЭБеНЕ

о

иипевсинелао

ион

эИНеП

502

Ко12(ЧиНнВиП

010

п/п

ши

шо

м

ве

отвь^00

6

:

:

чкоэленосейд902Ш90|иойотох

эёво

ен

‘иипесинел@о|някепипин^и|оу

намэкНи

091,

^

ээйшв

иончиэтеносей90эШП00

эи

(0%)

охонеу\|ээъико)

о

иихоэБИШИЙ0]

эинечонолИВН

нечонэииеН

с
ОШ

этеЕехоП

(‘иэь)

(‘иэь)

оЦ

©

ошэтеЕеМОН

0]

]
ошэлесехоП

о]

эчняшпэтеносейдоэтоо

эчнЯяколинкоПоГ

«ел204

емьо

у»

иэлэоннэкявйнен

иомээъилогонхэ..

и

ионьен-оннэя122122

ВИНЕНОЕВЙ00

яойлноп

‘хепойол

хичкви

и

ил2он122и

иомэчко2

я

хичннэжотгопова

‘хнипесинклйо

хичняколеновийо00этоо

я

отинеяойиноипмнАф

и

отинет:о02

оп

иизвийбнойэи

иипеситкэй

482

о\{

еПОч

670

кейх

олохочнемивов$с

]
эинэжокий]]

фо

«
ИР

»
10

иж^Аен

и

кинеяосей00

вя1ойэлоиниу\

Квехлийп

м

"ейотейэпо

олоняиейэПэф

иипехлификвях

кинэпичяоп

ирчейлойн

ейто22й

си

ивтиейлойп

оп

эинэьХ90

хишПэШойп

‘«е120й

вльо]»

ейтнеп

чолинтодва

хихоэБилолеПэп

вко]]

‘с

чкэлаЕемо]]

«81204

вяьо

]»

ейтнэп

кинетипооя

и

кинэь00

я12Пэд2

иоинено&ЕчкоПпоЙ

2

иэтооннэшяейпен

ионьКеноннэя122122

И

ИоХлоэБИНхХэ1,

чипейлойн

хишогечиеноо

‘иипесинелйо

иончшотечосейдоэшоо

кохиШОВЬ(00—
ЯТООННЭШОИ|

‘7

чколЕЕЮМо]]

«е1204

ельо]»

ватнэ]]

кинелипооя

и

кинэьА00

912Пэ00

иоинеЯоЕчкоПоЙ

2

итооннэцяейцен

иончке/тмэнкоэлниэтдо

итоонякэлкэГ

ионьой/эня

19243

(ики)

и

«килокоНхЭ]

»

‘«эиненсоч122109

и

эИНенсонло2ШО(»

‘«елилвийофни

и

ехилетогер>

‘«ихАен

эщчнноЯ122104»

‘«Ял2иШЭйп

эщчньАКенонно9122124»

ИэТоВкоО

хичнтэййэйп

вкоиь

5и

в1оРПэйп

хачноэь/

ээкоод

и
вяП

хишотениеноо

‘иипесинелйо

иончиэтеносвйдоэтдо

кохишогеь

090

ч12оННЭКоЙ|

°]

чколесвмо]]

иколасемоп

и

1чйолемипни

эчняквиини)|

ус

‘венноите1;)

«лочэпичнаэр

"п

7,
5

вкояш

кенчкэленосейд902Ш90

001

09

05

005

051

тэн

Ш.

и&

зочопичнаЭЬ,

вЕНнПэй-)»

эинэПжЖэйь/

Ноно

и

п

‘ноиеа

хочепичнаэЬ

эоняиэтеяосвЙ902Ш9о

иихоэяэпичнаэ|

эончиепнипин/у\

«эохотмчйе)

‘п

с
оф

СЕ

‘ввнхйэ@

эвкожяш

кеняколеносеЙ902ШП00

ноией

001

09

05

005

051

тэн

708

ИА

‘эзохотичйе)]

‘п

вЕНнЦэй-»

эинэПжэйь

^

;

иихоЙмчае)

ноией

иих2э/че)]

эончиэтеносвй90эт9оэонячкепипин/у\

#19

‘гнэичейбж

«хочэпичнаэЪ

‘1.

$/

5

и

‘ховопичнаЭр,

вкожхш

кенякоэленосей0902Ш00

они

001

09

05

005

051

тэн

#18

кЕНнПэй-»

эинэПжэйь

ааа

п

‘ноива

жхочэпичнаэЬ

эончиэтеносей90эт9о

иихочэпичнЙэ|

эонякепипин/у\|

«©

о

с]

‘вехоиешелАс

екомш

кенякэтеносей90эШПоо

001

09

05

005

051

ЭН

"и&

‘иАтиолоу\

вЕНнПодо

ноией

и

578

п

‘ноией

кемои1иолор\»

эинэПжэйьА|ихои1иолоу\

ИИхои1иоло)

|

эончиэтеносей0902Ш0о

эонионоляе

эонякепипин/у|

;

«жониьдэн

‘1

6
5

001

ово

зкожяш

кенчиэтеносей002ШП00

ноео

09

05

005

051

тэн

8001

‚

Н

кЕЕНПэй-)»

эинэПжэйь

^

1

‘ноива

иихониЬйэН

ИИХОНИЬйЭр

эонякэтеновей902Ш90

^

эонякепипин/у\|ехнэкои)'о

№7,

кеноПеО)

‘кА

екояш

венякэтеносейд02Ш0о

001

09

05

005

051

тэн

6001

‘ехнэкои0)

‘9

вЕНПэЭй2

эиНэПЖэйь

новиихониМрЬ

‘ноией

иихонизи|,

эончкэтеносей90эт90эончиепипин/у\|

[7
п

‘ечопечоно)

ЗКОЖШ

кенчкэтеносей0902Ш00

001

09

05

005

051

ан

"КА

°

кейочЧ

1

квЕнПэйо

:эинэПжЖэйьА

ноиеа

519

‘ноива

эончкэтеносей002Ш90

ИИхоНИ

004

#1

ИИхоНИЕ004

эончкепипин/Ау\|

п

нэхэйиж

‘п

кенжойопонсэнэуж(|вкожш

кенчиэтеносей002тП00

001

09

05

005

051

тэн

615

"кА

‘нэлэйиж,

вЕнПэй2

эиНнэПЖэйьА

 нощРонЕ,

51

п

‘ноива

эончкэтеновей902Ш00

Ь

иихочэпичнаэЬ

эончиепипин/у\

"865

«иихониниьйхоЯоН

‘ли

©
о)

‘кенякояЦЦ

‘и

‘и|вкожяш

кенчиэтеносей002П00

001

09

05

005

051

тэн

5666

ихониниь(дх090Ц

вЕНнПэй-»

эинэПжэйь

оно,

2]

"110

эончиэтеновей902П90

^

Ь

‘ноиеа

иихонизи|,

эончиепипин/у\|«тенйэлни

001

7

‘соежвиШе4

-кисениил

кенж^йхо

09

05

005

051

тэн

(ЧД<

иА

‘эохониду

"п

кехонилу/»

эинэПЖэйь

эохониту

‘п|1]

‘ноией

иихонил\у

эончиэтеновей0902ШП00

эонионоляв

эонякепипин/у\

хочиехивовЕ

'1.Ш

7о\[

00т

о
а

экожш

кенчиэтеносей090эШ9о

ноиЕН

ИИ

09

05

005

051

тэн

109

^

х

вЕНнПэй-»

эинэПжэйь/

^^

01

КА

ХоЧиеМИе0ес

:

‚

эончиэтеносей902Ш00

ЗОЧНРУЯеОВЕ

1:

эонякепипин/у\|

они

«емпоодвс

‘2

001

0

ое
К

ОЙ

екомш

кенякэтеносВй0902Ш00

ноива

9

05

005

051

тэн

799

;

©

вЕНПэй-»

эинэПжЖэйь/

^

6

окэ2

‘ноивй

иихониЬ

;

эончкэтеносей902тП900

иихони|

эонякепипин/у\«еКоЯШ

*сб

‘кеняшейтнэ]]

кенякоэтеносей0902ШП00

кА

‘нижигчколйэЭ[

вЕНПЭдо

001

09

05

59

09

тэн

9/

иинхдэ9

"2

кехонижичколйдэшэнхд@29»

‘вОЙосВео

8

‘ноиеа

эинэпжэйь

А

^

х

иихоиожМиБонова)]

эончиэтеносейд90эШ90эонякепипин/Ау\|

ОТ

‘венжэйэовН

«Т

5

екожш

кенчиэленосей

90200

00Т

09

05

005

051

тэн

вы

в-с

'и&

вЕНПойЭ

ноива

бт

‘ибо

"али

‘ноией

кехоИ

Мо)»

эинэПжЖэйь/

ИИхоНэ124-)

ИИхоНнэ1245)

эончиэтено

ей902ШП90

эончиепипин/А)

|
"«екоЯШ

6$

‘кехочиэ-)

кА

кенчиэленовей002П00

001

09

05

08

Ц

лан

16

‘хонэтэйо)

1

кеняон2о

ноива

1

‘ноиеа

кехонемете)\>

эинэПжэйьА

Иихонэ124-)

ИИхоНэ1247)

эончкэлеяовей902Ш90эонякепипинАу\

вьолоу\

‘1

26

о

001

09

05

005

051

РОО

ЭД

‘их

экояш

квенчиэтеносей002ШП90

пои

и

тн

66$

‘гьо-о)

1

‘ноива

ВЕНЦеНО

ЭННОСЖЗНЫЛ

ихониьочо)\

и

^

эончкэтеносейд902Ш9о

иихониьо-0}|

эончиепипин/у

|

«охоек

Г
Д`Я

инэии

[
©)({

©

‘енинэ][

вкояш

квенчиэтеносей0902тП00

001

09

05

005

051

эн

905

"и

‘ибзиолоу

вЕНПЭйо

ноие@

и

от

'п

‘ноива

кехоитиолор\>

эинэпжэйьА

ИхоИ

зоо)

|

ИИхоИ1иол0у\

эончиэтеносей902шоо

эончиепипин/у

|

«И5й09

‘1

$$

5\[

95,

‘енинэ][

кА

вкожш

кенчиэтеносей0902П900

001

09

05

005

051

тэн

105

‘кейочд

‘1

‘ноива

кЕНПэй-)»

эинэпжэйь/

Во

5]

ИИХоНИ

004

эончиэтеносейд902ш90

^

Ч

эончиепипин/у|

кЕй09

‘1

с]

5

З1И|-хд28

'2

екояш

кенчкэтеносей00этП9о

001

09

а

005

051

тэн

195

‚

‘нана

но

вЕНнПэй-)»

эинэПжэйь

ноцей

9%,

и

‘елир-хОе8

о

эончиэленосейд02т00

НизоНИтИЬ

эончиенипин/у

|

со

‘венжойо)]

нАовае]

-1йойху

'п

и

“нбовае]

вкояш

кенчкэтеносей902Ш90

нЕ

001

09

05

005

051

тэн

15

Е

‚

кЕНнПэй-»

эинэПЖэйь

^

5.

-1й0йАу

‘п

иих2Йе)]

‘ноией

иижоичде\

эончиэтеносей90эШоо

^^

эончкепипин/у|

иихониниьЙхоВор

‘11

;

Э1

пт

вкояш

кенчиэтеносей0902Ш00

001

09

05

005

051

тэн

085

но

Кой

кЕНПЭй-»

эинэПжэйь

ноеЧ

$7,

нзониниьх

ЖооН

зонякэтечосей9о2тоо

иихониИ|

эонякепипин/Ау\

ОНИЯШИ[]

2

|
‘венякозЦ

вкомш

кенякэтеносей0902ШП00

001

09

05

005

051

тэн

10$

"КА

‘ОНИМШИЦ

'2

вЕНПэ0о

эинэПжЖэйь

А

и

с

‘ноией

иихонизи|

эончкэтеносей902т00

НизонИЛИЬ

эончиепнипин/у\|

веком

кеняиэтеносей002тП00

;

Э?

ЕЕНПЭд2

кехоПОЯвс

ноиеай

001

09

05

005

051

тэн

со

Днионку

ВОНоВЕя

-оМоНиЬБйэЭН

эинэПжэйь

А

иихоПоЯвс

57,

нвхониьдоь

о

эончиэтеносей90этоо

-охоэНИЬйэН

^

эонтэжГОо09

эонякепипин/у\

«эохотМЧе)

‘1.

с
о)

;

ус!

вкожяш

кенчкэтеносей90эП90

001

09

05

005

051

тэн

15$

кехоцеалнино

Г

вЕнПэй-)»

эинэПжэйь

А

ноней

17

"КА

‘эохотичае)

'п

ИИх2Йче)]

‘нодей

иижочае>

эончиэтеносей902ШП00

^^

эончкепипин/у|

с
ион

‘еяой12]]

«хониьэН

‘1

1
5
ПО)

-

енИй212],

вкояш

кенчкэтеносеЙй90эШоо

001

09

05

005

051

тэн

62$

кА

‘лониьаЭН

вЕЕНПЭй-»

эинэпжэйь

ноео,

02.

‘а

‘ноиеа

эончкэтеносейд02Ш9о

ИНЮНИЬСЭН

иихоэниЬ@эН

эончкепипин/у|

9/
©

‘ений

ле]

ИэьАэе]]

иинхдэЯ

'2

экояш

кенчиэленосей902Ш00

кА

‘иэъКов]]

ноива

001

09

05

005

051

тон

ис

иинхэ

вЕНПой)»

эинэШжэйь/

иизононо|°

;

эончиэтеносей90эт90

ноией

иихононО

эончкепнипин/Ау

вкожш

венчкотеновей902Ш00

вс

‘вечопео)

‘кА

ЕЕНПэйо

ноива

001

09

05

657

051

тэн

Т05

‘ноокох

‘п

‘ноива

кехоноокох

эинэПжеэйь

^

65

ИИХОНИЖИ]

ИИХОНИЖнИ]]

эончкэленосей902Ш00эончиенипин/у\

(1

‘олохояэьеойо

]

у

в

зпомш

венчкэтеносей902Ш90

(койо)

ии

001

09

05

16.

051

тэн

705

‘цизочнеливоес

кЕНПэй-»

эинэПжэйь/

хочнехливовЕ|[5

т

эончиэтеновей902тП0о

-1290й12]]

-12Я0й12]]

1

эончкепипинАу\|

тАзнеу

'2

001

‘енококоло9|вкояш

кенчиотечосей90это90

ноией

001

09

ое

05е

051

тэн

215

"иА

‘аАанеу

2

кЕЕНнПЭй-)»

эинэПжэйь/

^

05

;

Иихонийч)

ноией

иихонийч)]

эончиэленосейдоэтооэончкепипин/у\|

02

иихочиелиеов-хоной12Э]

[1

(хобот)

ии

001

09

05

005

051

кеняилфопо

кА|«5

кисении

]»

эинэшжейь/

тэн

155

;

хочиемивовЕ|65.

иихочкемивовЕ

эончкэленовей902Ш90

т

-1оЯой12]]

-1290й12]]

1

эонякепипин/у\

©

‘венж0]

эохононис-очонээж\

‘п

()/

5

ИА

‘оолочоНИс

вкожш

венчиэтеносей90этП90

ноией

ии

001

09

0е

005

051

тэн

#505

-очонэ2Ж\у

кЕНПэйо

эинэПжЖэйь

^_^

8%

ное

хочэпичнаэр

п

‘ноиеа

эончиэтеновей902т90

иихояэпичнаэ|,

эончиепипин/у\

«#1

е

_

„0с

ожог

ды|РКоЖШ

кеняиоленосвй902тоо

ноива

001

09

05

005

051

тэн

955

$

НоКеЧГЙ

квЕНнПЭй-)»

эинэПжэйь/

^

1

ИИХОЧиеМИРовЕ

а

ИИхоИэШе4

0сРе/9

эончиоэтеносвад02эт9о

эоннэеех

эонякепипин/у|

ес

‘кех212900)

венчиэтеносей902Ш00

`

'

и&

‘лойе)]

'

вЕННено

ноиеа

-

001

09

05

5/1

88

тэн

615

„чад,

л.ш

‘ноива|К®Х0Ч®)-ч12»

эиноШжейьА

иихонэай-)|°?

иихонг12)

эончкэтеновей90эПоо

^

эончиепипин/у\|

;

ИАтиех

а
поЯор

'2

8/

`о5еу

'и&

веком

кенчкэтеносей902Ш00

тэн

‘иАзиех&аКповон

вЕНПэй-)»

а

аисижо

9

НОО

001

09

05

881

$6

06

о

‘ноива

ОЭ

ихоэнлавиа]]

65

эончиэтеносей90эШ90

ИихоНн1двиа]]

эончиепипин/у|

нАовае]

‘п

с
5)

|
‘вентйопоней],|екомш

кенчиэтечосвй902тп

90

ноива

001

09

05

$81

#6

тэн

55°

и

‘нАовав]

‘п

кенЯОнНо()»

эинэПжЖэйь

^

85

;

иихо/ЧИе)]

ноией

иихоинч@е)]

эоняиэтеносвй902ШП00эончиепнипин/у\|

«с

о

11

‘еникодоч

кк

екомш

кенчиэленовсей902ШП00

тэн

‘еякиЦ

‘1

‘ноива

ЖЕНКебо

ая

001

09

05

80с

08

#8с

Ш

^

кемонижнИ[]

эинэШжЖэйь&|иихонижкКИ[

а

ИИхОНИЖШИ]

эончиэтеновей902эШПооэончиепипин/у\|

«нейл

д̀
2

СЕ

‘венчиейчнэ]]|екожш

кенчколечосей90эШ00

ноиеа

001

09

05

805.

08

тэн

09

КА

‘неплд.

‘2

вЕНПэй-)»

эинэПжэйь/А

^

95

:

иихонии|

ноией

иихонии|,

эончкэтеновей90этооэончкепипин/у

«С

о

16

‘венжэйэден|вкомш

кеняиэленосей902тоо

эн

'и&

‘лонэ1эй7)

кеняоноо

ноива

001

09

ОЕ

80с

08

09с

`л

‘ноива

кехонэ12й7»

эинэПжЖэйь

ИихоНэ2120-)

56

ИихоНнэ124-)

эончкэтеносей902ШП00эончкепипин/у\|

©

‘вчошезр

‘иА

‘иихоивиОЯдэ]]

1
9
ППОО

ноива

001

09

05

#1

08

198

1

п

‘ноива

кехоивиояйэ]

ЛОМ

ИИХОНИЖИЦ]

©

ИИХОНИЖнИ]

С

«емяочноо)

‘п

28

5

‚

‘вехочкоМоодИо)

‚

экохш

кенчкоэтеносей902тП90

00т

09

06

891

и.

1Эн

581

кА

ккнКой-)»

эиноижейь&

НОНО|о

ем929н22)]

ихониБоло}\

и

эоняиэтеновей090эШоо

п

‘ноива^

эончиепипин/у

|

иИИхоНиБоо}

|

«моних

‘1

21

о

Усс

‘веяоН

веком

кенчкэтеносей902ШП00

Нотт

001

09

05

956]

8%,

ТЭН

561

'и&

‘хоних

4

кенЯОНо()»

эинэПЖэйь

А

=

5$

;

иихохоШиХ

ноиеай

иихоэхониХ

эончкэтеносей902Ш00

эонтэжГО0

эончкепипин/)\

;

«аХэпуу

'2

}
190290]]

‚

вкояш

кенчиоэтеносей90эт90

0Т

09

05

96]

8/

тэн

961

а
абы

кЕНнПэй-»

эинэПжэйь/

НОИЕН.НИ

#5

0

‘аХоиуу

‘о

‘ноива

хояэпичнаэ|

эончиэтеносей90эШоо

иихояэпичнэр,

эончиепипин/у\

|
‘венчигейлно]]

«вьвьемхАЯ

‘п

0]
5;

не

вкомш

кенчиэтеновей902тП00

тэн

ЦА

‘ввыел&Ч

кЕНнПэй-)»

эинэПжэйьА

нонеа

ии

00т

09

05

191

58

102

п

‘ноиеа

200

жоченичнаэр|®#

эончкэтеносей90эт00

иИихояэпичн@э|,

эонякепипин/у\

«негд

2

|
‘венякоя[]

кА|екожш

кенчкотеносей90этоо

ноией

ии

001

09

05

(91

58

тэн

$05.

‘нел.д

‘2

‘ноива

кЕНнПэй-»

эинэПжэйь/

^—®

6$

хочэпичнаэр

иихояэпичнаэ|,

эончиэтеносей902Ш90оэонякепипин/у\|

«ИАтэл@ч]

2

[с

‘кенякояЦЦ

эко

кенчкэтеносейд02т90

ноиеа

001

09

05

{91

58

тэн

605.

`и&

‘иАтол@ч

]
‘о

КЕНПЭй-)»

эинэПжЖэйь/

^

1

;

ИИхоиЧЙе)]

ноией

иихо!Мче)]

эончиэтеносейд902Шооэонякепипин/у\
«еКОЖШ

‘венжэпоко)\

‘п

ввнПэйо

кежонинжэгоко)>

001

о

тэн

‘ичнжэгоко}

'2

эинэПжЖэйь/

ноиеа

0

05

с

29

691

‘ноиеа

'

эончиэтеновей902Ш90

иихонзеий]]

Иихонз@виа]

]

эонлэжЖо

эонякепипинА)

«в1хепеуо

]
‘венякоя

екояш

кенчкотеносей902т90

Ва

001

09

05

С51

99

тэн

051

ИА

‘вахеПе)

'о

веняон2()»

эинэПжЖэйь

иНУБЙНа

йе»

75

‘ноива

иихоичае)]

эончиэтеновей002тоо

^

эонлэжиПО9

эоняиепипин/)

«НИБхО]

9

[1

‘енино{(

‘их

екояш

кенякотеносейд02то0

поиРй`иря

001

09

05

С51

99

тэн

99]

‘ниьхо]

‘2

‘ноива

вЕЕНнПэй-»

эинэПжэйь/

энила

ПЧ

о
[5

иихонила

тян]

эонякэтеновей902Шооэончиепипин/у

8

кехон/“овае]]

изИРа-танс

ИА

иэкеч

‘1

ивах

ноге

4
<;
ЭХ

^

вкояш

кенчкоэтеносей902Ш00

001

09

05

С51

99

тэн

99]

иихочкеЖиеОвЕ

венЯОНо()»

эинэПжэйь

НоеЧ

05

кипейэпэф

ИИхоИэШе4

эончкэтеновей902тоо

кемоии2204

эоннэеемя

эонякепипин/у|

1575/99

«ИАтиКич

‘12

'П

$
‘ионПэ1.))

'Яэп

екояш

кенчиэленосей902Ш00

001

09

05

|
#7

тэн

‘ид

п

Ч

пэй

пжэйь

ноцей

и

#1

ИАтикич

‘п

‘ноие

кЕЕНПЭйЙ-)»

эинэПЖэйь

Уочкехивовс

6$

иихочкемиеовс

эончиэтеновей90эт00

^

эонякепипин/А)

«КЕЧНОС

'Э

9

‘енэВПОло]]

"кА|вкомШ

кенчиэтеносей902Шо0

ноив

001

09

05

|
Ш

тэн

611

‘вечное

‘о

‘ноива

КЕНКПЭй)»

эинэШжэйь

ИихоНи

эн

8%

иихониЬйЭН

эончиэтеновей002тоо

^

эончкепипин/у|«екояШ

00т

а
иННООН

кА

кенчиэтеносей902т00

ноней

и

0

о

хип]

о

‘ноией

ЕЕНПЭйЭ

ИЯЭНИИМян

9

ОЕ

891

Ш

с81

ИИХОНИиМЭКО)

кемомиП

А
]»

эинэПжэйь/

обилих

О|#-ойЧилн],

эончиэтеносей902ШП90

1

эоНнтЭЖИоОГО

эоняпепипин/у

`ОЛОЛИ

001

0955

0891

$С5с1

0149

9/#

0с

«екояШ

95

‘енио/

[кА

венчиэтеноОсей002тП00

001

09

05

901

сс

Во

871

‘лэпАзавуу2

вЕНТЭйэ

ноией

иихо2

ос

‘ноиеа

кехохэП

йе»

эинэПжэйь

нэиехонова

у

иихонэиехонова)]

эончкэтеновей902Ш90

эонтэжПоОЮ

эонякепипин/Ау|

«кАтиеч'о

©

‘венноите1.)

'4|вкояш

кеняиэтеновей902т00

00Т

09

05

901

56

тэн

55]

‘кАлиечд

‘о

‘ноиеа

кЕЕНПЭй-)»

эинэпжэйь/

нони

НИ

56

хочепичнаэр

иихочэпичнаэ|

эончиэтеновей902тП00эонякепипин/у|

«ВКолНИ

120

кенчкейтнэ]]

вкомш

кенчиэтеносей902т00

а

00Т

09

05

651

99

тэн

(#1

А

‘еПолНу

‘12

веняон20)»

эинэПжэйь

НОйе

$5

;

иихониИ|

ноиеа

иихонииЬ,

эончкэтевовей902Шоо

эончкепипин/у

|
«екомлш

сс

кенчиэтеновей902т90